
Науковий ступінь, вчене 
звання, посада Платформа Посилання Електронна пошта

Личко Володимир Станіславович / 
Lychko Volodymyr/ д. мед. наук, професор Googl-meet https://meet.google.com/zsg-hbiq-jad v.lychko@med.sumdu.edu.ua

Мудренко Ірина Григорівна / 
Mudrenko Iryna д. мед. наук, професор Googl-meet https://meet.google.com/dok-nrnf-wzq i.mudrenko@med.sumdu.edu.ua

Коленко Оксана Іванівна / Kolenko 
Oxana к. мед. наук, доцент Googl-meet https://meet.google.com/vyo-dbau-skd o.kolenko@med.sumdu.edu.ua

Сотніков Дмитро Дмитрович / 
Sotnikov Dmytro к. мед. наук, доцент Googl-meet https://meet.google.com/fft-buuu-ira d.sotnikov@med.sumdu.edu.ua

Юрченко Алла Владиславівна / 
Yurchenko Alla к. мед. наук, доцент Googl-meet https://meet.google.com/fwt-iztn-kiy a.yurchenko@med.sumdu.edu.ua

Кмита Олексій Петрович / Kmyta 
Olexiy

к. мед. наук, науковий 
співробітник, сумісник Googl-meet https://meet.google.com/mxb-sseh-hxt o.kmyta@med.sumdu.edu.ua
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